В Костромской городской

Совет Управдомов*

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________
(председатель Совета дома / председатель ТСЖ, ЖСК)

находящегося по адресу: _______________________________________________,
прошу принять меня в члены Костромского городского Совета Управдомов.
С Положением о Cовете Управдомов ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

Мой адрес: ___________________________________________________________

телефоны: ___________________________________________________________

электронная почта: ____________________________________________________

«___»_____________ 201__г.

Подпись:

    _____________________________ /________________________________/
                                                                                                   (Фамилия И;О;.)

*) Управдом - физическое лицо, являющееся председателем Совете многоквартирного
дома, председателем ТСЖ, председателем ЖСК, либо руководителем иной организации
созданной собственниками многокавртирного дома в целях управления и содержания
обзщего имущества многоквартирного дома в соответствии с требованиями Жилищного
кодеса Российской Федерации.

Заявление в Совет Управдомов можно передать через управления административных
округов города Костромы, или непосредственно в Президиум Совета Управдомов по
адресу: г. Кострома, ул. Советская, д. 24/2.
Справки по телефону 311606.